от «_27_» октября 2021 года № 564
пгт. Свободный

Об организации работы дежурных групп в муниципальных бюджетных дошкольных образовательных учреждениях

В соответствии с Указом Президента РФ от 20 октября 2021 года  № 595 «Об установлении на территории Российской Федерации нерабочих дней в октябре–ноябре 2021 г.», Указом Губернатора Свердловской области
от 22 октября 2021 года № 613-УГ «О внесении изменений в Указ Губернатора Свердловской области от 18.03.2020 № 100-УГ «О введении на территории Свердловской области режима повышенной готовности и принятии дополнительных мер по защите населения от новой коронавирусной инфекции (2019-nCoV)», в целях обеспечения функционирования предприятий непрерывного цикла и ряда других учреждений, руководствуясь Уставом городского округа ЗАТО Свободный,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Заведующим муниципальными дошкольными образовательными учреждениями городского округа ЗАТО Свободный организовать работу четырех дежурных групп (по две в каждом учреждении) с наполняемостью не более двенадцати человек в каждой на период с 01.11.2021 по 03.11.2021 для детей, чьи родители работают в организациях, обеспечивающих непрерывную жизнедеятельность городского округа.
2. Настоящее постановление опубликовать на официальном сайте администрации городского округа ЗАТО Свободный: http://адм-затосвободный.рф

Исполняющий обязанности
[bookmark: _GoBack]Главы городского округа ЗАТО Свободный                        Т.Г. Заводская